
Över hälften av företagen saknar
cyberförsäkring
En undersökning från cybersäkerhetsföretaget Arctic Wolf visar att knappt hälften av
företagen har en cyberförsäkring. Försäkringsmäklare förutspår höjda premier och
skärpta försäkringsvillkor.

Arctic Wolf, ledande inom operativ cybersäkerhet, presenterar en ny rapport om
cyberförsäkring. 2025 Cyberinsurance Outlook Report från Arctic Wolf visar att knappt hälften
(47 procent) av försäkringsmäklarna som medverkat i undersökningen uppger att deras
nuvarande kunder har cyberförsäkring.

Rapporten, som bygger på en undersökning bland 400 försäkringsmäklare och
försäkringsbolag från hela världen, ger en aktuell översikt om marknaden för cyberförsäkring
speglad mot den aktuella hotbilden. 70 procent av de tillfrågade försäkringsmäklarna förväntar
sig att antalet skadeanmälningar med krav på ersättning kommer att öka under nästa år. 72
procent förutspår att premierna för cyberförsäkringar kommer att öka under samma period.

Försäkringsbolagens förutsättningar förändras i takt med hotbilden, och många skärper nu sina
kriterier för täckning vilket ställer krav på kunderna att förstärka sitt säkerhetsarbete.
Undersökningen visar att den vanligaste orsaken till avslag på ersättningskrav är kopplad till
försäkringens omfattning, då bedömningar görs att händelsen inte täcks enligt
försäkringsvillkoren.

Försäkringsbolagen uppger att AI med stora språkmodeller (LLM) idag den främsta drivkraften
bakom mer sofistikerade attacker. Ransomware är den vanligaste typen av cyberattack, där 18
procent av de svarande har upplevt en attack under de senaste 12 månaderna, följt av
dataintrång och nätfiskeincidenter på andra respektive tredje plats.

– Mot bakgrund av dagens digitala hotbild är cyberförsäkring inte längre något som bara är
”bra att ha”, utan bör ses som en integrerad del av företagens riskhantering. Det är viktigt att
bygga vidare på den positiva trenden med förbättrad cyberförsäkring, så att företag inte bara
har ett gott försäkringsskydd utan också skaffar rätt verktyg och beredskap för att hålla
verksamheten i gång, säger Kevin Kiser, Senior Director of Strategy, Incident Response på
Arctic Wolf.
 
Mer information:

• Ladda ner hela Arctic Wolf Cyber Insurance Outlook Report 2025 från Arctic Wolf.
• Diskutera med Arctic Wolf på Facebook, X, LinkedIn och YouTube.
• Besök arcticwolf.com och ta reda på mer om våra lösningar för operativ IT-säkerhet.
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Om Arctic Wolf

Arctic Wolf är en global ledare inom operativ IT-säkerhet som hjälper företag och
organisationer att minska riskerna med avancerade cyberattacker. Arctic Wolf tar med sin
Aurora Platform varje vecka in och analyserar mer än 8 biljoner säkerhetshändelser vilket ger
kunder i alla storlekar inom olika sektorer en bättre digital beredskap och uthållig
motståndskraft.
www.arcticwolf.com


